
  

  

Pagina 1 

  

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

RUC: 0990987246001 

RAZON SOCIAL: ECONOAGRO ECONOAG S.A. 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2006 (mm/yyyy) 

CAMPO 

031 

102 

106 

201 

202 

203 

311 

319 

324 

325 

339 

399 

501 

505 

515 

519 

598 

599 

602 

699 

713 

748 

754 

761 

799 

802 

806 

815 

820 

898 

198 

199 

930 

931 

  

  

DESCRIPCION VALOR 

(S) USTITUTIVA/ (O) RIGINAL TI ORIGINAL 

AÑO 2006 

No. de Empleados bajo nómina — TT TI 0 

RUC 0990987246001 

Razón Social A A ECONOAGRO ECONOAG S.A. 

EXPEDIENTE TT TIT 79129 

Caja bancos II 273.14 

Ctas y docs por cobrar clientes relacionados "TIT 4,000.00 

Crédito tributario a favor de la empresa (I.R.) años anteriores —--------- 1,222.15 

Crédito tributario a favor de la empresa (Renta) "TT 1,324.31 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE 6,819.60 

TOTAL DEL ACTIVO TT 6,819.60 
Capital suscrito o asignado 16,000.00 

Aportes socios o accionistas para futura capitalización —--—"——“——---""-="==- 156,760.77 

(-) Pérdida acumulada ejercicios anteriores == 164,661.39 

(-) Pérdida del ejercicio TIT o 1,279.78 
TOTAL PATRIMONTO NETO 6,819.60 
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (4994598) ==" 6,819.60 
Ventas netas locales gravadas con tarifa cero. === 132,430.90 

TOTAL INGRESOS — TIT 132,430.90 
Importaciones de bienes no producidos por la sociedad —------==--==-====-- 132,230.80 

Impuestos contribuciones y OLXOS TT 607.02 

Intereses y comisiones bancarias locales "TIT 124.08 

Otros gastos locales 748.78 

799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+77947B9) == 133,710.68 

Pérdida del ejercicio A 1,279.78 

(+) Gastos no deducibles en el país 43.73 

Pérdida O O 1,236.05 

(-) Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal ----=--=--- 1,324.31 

Saldo a favor contribuyente TT 1,324.31 

CEDULA REPRESENTANTE LEGAL TT 0917570434 

RUC CONTADOR O o 0915147037001 

FORMA DEOPAGO Declaración Sin Valor 
o E SRI (DECLARACIONES EN 

  

  

| y 1, 

     

    

  

Firma Representante Legal Firma Contador (a) 

C.!. 0917570434 C.1. 0915147037001 

re , 
pro 

2 6 ABR 2007 

  Si 
<A 

  

ARMA 

  

  
 



Imprimir Página 1 de 1 

  

identificación de pago 
RUC 
CEPH(Número de Serie) 
Código Impuesto 
impuesto 
Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 

  

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO 

Declaración sin valor a pagar 
0990987246001 
870127889960 

1021 
Renta Sociedades 

101 

ECONOAGRO ECONAG S.A. 

    

Periodo Fiscal 2006 
Fecha de Declaración 16/04/2007 
Hora de Declaración 12:37:30 PM 
Fecha de Vencimiento 16/04/2007 
Fecha Máxima de Pago 16/04/2007 

VALORES A PAGAR 
Total impuesto a Pagar $ 0.00 
intereses por mora $ 0.00 
Multas $ 0.00 
Total a Pagar $ 0.00 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque $ 0.00 
Compensaciones $ 0.00 
Notas de Crédito $ 0.00 

REGISTRO e 
socito»»- 

Sua YAQ 

https: //declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComprobante.... 16/04/2007 

       

    

  
  
 


