79129

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0990987246001

RAZON SOCIAL: ECONOAGRO ECONOAG S.A.

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2006 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	(S)USTITUTIVA/(O)RIGINAL	ORIGINAL
102	AÑO	2006
106	No. de Empleados bajo nómina	0
201	RUC	0990987246001
202	Razón Social	ECONOAGRO ECONOAG S.A.
203	EXPEDIENTE	79129
311	Caja bancos	273.14
319	Ctas y docs por cobrar clientes relacionados	4,000.00
324	Crédito tributario a favor de la empresa (I.R.) años anteriores	1,222.15
325	Crédito tributario a favor de la empresa (Renta)	1,324.31
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	6,819.60
399	TOTAL DEL ACTIVO	6,819.60
501	Capital suscrito o asignado	16,000.00
505	Aportes socios o accionistas para futura capitalización	156,760.77
515	(-) Pérdida acumulada ejercicios anteriores	164,661.39
519	(-) Pérdida del ejercicio	1,279.78
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	6,819.60
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)	6,819.60
602	Ventas netas locales gravadas con tarifa cero	132,430.90
699	TOTAL INGRESOS	132,430.90
713	Importaciones de bienes no producidos por la sociedad	132,230.80
748	Impuestos contribuciones y otros	607.02
754	Intereses y comisiones bancarias locales	124.08
761	Otros gastos locales	748.78
799	799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+779+789)	133,710.68
802	Pérdida del ejercicio	1,279.78
806	(+) Gastos no deducibles en el país	43.73
815	Pérdida	1,236.05
820	(-) Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal	1,324.31
898	Saldo a favor contribuyente	1,324.31
198	CEDULA REPRESENTANTE LEGAL	0917570434
199	RUC CONTADOR	0915147037001
930	FORMA DE PAGO	Declaración Sin Valor
931	вамф	SRI (DECLARACIONES EN

Firma Representante Legal

C.I. 0917570434

Firma Contador (a)

C.I. 0915147037001



\$ 0.00

\$ 0.00

SRi

Multas Total a Pagar

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO

Identificación de pago	Declaracion sin valor a pagar 09909872 4 6001 870127889960	
RUC		
CEP#(Número de Serie)		
Código Impuesto	1021	
Impuesto	Renta Sociedades	
Tipo de Formulario	101	
RESUMEN DE DATOS		
Razón Social	ECONOAGRO ECONAG S.A.	
Periodo Fiscal	2006	
Fecha de Declaración	16/04/2007	
Hora de Declaración	12:37:30 PM	
Fecha de Vencimiento	16/04/2007	
Fecha Máxima de Pago	16/04/2007	
VALORES A PAGAR		
Total Impuesto a Pagar	\$ 0.00	
Intereses por mora	, \$0.00	



